

RECEBEMOS DE ROGERIO PEREIRA DA MAIA 02733069950 OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 23
Série 1

MarketUP

ROGERIO PEREIRA DA MAIA
02733069950

RUA NOSSA SENHORA APARECIDA, 39
SÃO CRISTOVÃO - 85170-000
Pinhão - PR- Fone: (42) 99919-2950

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 23
SÉRIE: 1
PÁGINA 1 DE 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
4119 0531 4306 4500 0198 5500 1000 0000 2315 3173 1519

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda Dentro do Estado

INSCRIÇÃO ESTADUAL **9080340157** INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141190089488074 - 21/05/2019 20:39:01

CNPJ
31.430.645/0001-98

DESTINATÁRIO/EMITENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL
Município Itapejara d Oeste

ENDEREÇO
AV MANOEL RIBAS, 620 (PREFEITURA)

MUNICÍPIO **Itapejara dOeste** FONE/FAX **(46) 3526-8300** UF **PR**

CNPJ/CPF **76.995.430/0001-52** DATA DE EMISSÃO **21/05/2019**

BAIRRO/DISTRITO **CENTRO** CEP **85580-000** DATA DE ENTR./SAÍDA **20/06/2019**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTR./SAÍDA

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	V.IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL DE PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				3.906,17
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP.	VALOR DO IPI	V. ICMS UF DEST.	V. APROX. DO TRIBUTO	VALOR DA CONFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RS405,86		3.906,17

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

MUNICÍPIO UF

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UN	QTB	VLR/UNIT	VLR.TOTAL	BC ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALIQ.ICMS	ALIQUIP
0004931241000	4931241000 - queijo mussarela kg	04061010	0102	5102	UN	132	19,90	2.626,80					
0007930041278	7930041278 - manteiga 500 gr	04051000	0102	5102	UN	31	13,90	430,90					
0789704200104	789704200104 - nata 200 gr	04014029	0102	5102	UN	24	3,70	88,80					
7898014851793	7898014851793 - iogurte polpa de frutas 600 ml	04031000	0102	5102	UN	15	5,00	75,00					
7896862001643	7896862001643 - REQUEIJÃO FRUTAP 180G TRADICIONAL	04061090	0102	5102	UN	15	3,99	59,85					
7896102000313	7896102000313 - maionese 3 kg	21039011	0102	5102	UN	5	20,00	100,00					
7896714800530	7896714800530 - DOCE DE LEITE FRELLI TRADICIONAL 400GR	19019020	0102	5102	UN	53	4,30	227,90					
7896292300064	7896292300064 - GOLABADA PREDILECTA BARRA 16X 006	20079990	0102	5102	UN	5	6,20	31,00					
7896569400848	7896569400848 - creme de leite 200 gr	04022930	0102	5102	UN	31	2,29	70,99					
7896434920778	7896434920778 - MISTURA LÁCTEA CONDENSADA TRIANGULO	04029900	0102	5102	UN	19	2,69	51,11					
0078932541698	78932541698 - massa de rolo 1 kg	19021900	0102	5102	UN	18	7,99	143,82					

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL **562599** VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS **0,00** BASE DE CÁLCULO DO ISSQN **0,00** VALOR DO ISSQN **0,00**

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI. (Emitido através do Marketup)

RESERVA AO FISCO